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Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kompanja SI.List CG br 03/2020 od 
23,01,2020,g.i 38/2020. od 25.04.2020,objavljujemo slijedeće podatke za izvještajni period od 
01.05.2022 do 08.05.2022.g.

Pomorski Fakultet Kotor je u navednom periodu imao sledeće izdatke sa yiro računa

rb Račun 510-227-38 Pomorski fakultet Kotor Iznos u eurima

1 LD ZA korisnika starosne penzije 4/22. 411-10 1.326,09

2 Doprnosi porez,pio,prirezza korisnika starosne penzije 
na Id 4/22 411-10,411-20,411-310,411-410,411-50

504.65

3. Provizija banke 414-40 i provizija s projekta eureka 104.03

4 PUTNI TROŠAK SPOUNJA SARADNJA 414-103 86,00

5 . Transferi izmedju org.jedinica 431-208 1.468,94

6 Honorar s projekta eureka 419-1206 799,00

7 Honorar spoljnja saradnja 419-11 5 .667,09

8 Ugovorene naknade 419-10 15.85

9 Kotizacije konferencija 414-80 900,00

10 Prelazni racun-prenosi 111-15 1.921,38

Ukupno 12.793.03

Račun 510-133942-85 Fond R Pomorski fakultet Kotor



1 Nt zarade na teret jedinice 411-11,411-21,411-311,411- 
331,411-411,411-431,411-441,411-51

200,00

2 PUTNI TROŠAK RED.RADNIKA 414-102 155,70

3 Bankarska provizija 414-40 96,90

4 Usluge stručnog usavršavanja 414-80 150,00

5 UGOVORENE NAKNADE 419-11 585,87

6 dobavljači 3.695,61

Ukupno * 4.884,08

rb Račun doktorand Ana Radulovic 510-114002-56

1 Ostali transferi oiiedincima 431-82 763,00

Ukupno 763,00

Račun 510-130882-50 Obuka za pomorce

1 Nt zar.na teret jedinice 411-11 1.784,32

2 Doprinosi 411-21,411-311,411-331,411-411,411- 
431,441-441,411-51

956,05

3 Provizija banke 414-40 2,00

4 Bt aut.hon od obuke 419-13 620.15

5 Prelazni račun 111-15 995,25

Ukupno 4.357,77
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AGENCIJA ZA SPRIJECAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kompanja SI.List CG br 03/2020 od 
23,01,2020,g.i 38/2020. od 25.04.2020,objavljujemo slijedeće podatke za izvještajni period od 
01.05.2022 do 08.05.2022.g.

Pomorski Fakultet Kotor je u navednom periodu imao sledeće izdatke sa yiro računa

rb Račun 510-227-38 Pomorski fakultet Kotor Iznos u eurima

1 LD ZA korisnika starosne penzije 4/22. 411-10 1.326,09

2 Doprnosi porez,pio,prirezza korisnika starosne penzije 
na Id 4/22 411-10,411-20,411-310,411-410,411-50

504.65

3. Provizija banke 414-40 i provizija s projekta eureka 104.03

4 PUTNI TROŠAK SPOUNJA SARADNJA 414-103 86,00

5 . Transferi izmedju org.jedinica 431-208 1.468,94

6 Honorar s projekta eureka 419-1206 799,00

7 Honorar spoljnja saradnja 419-11 5 .667,09

8 Ugovorene naknade 419-10 15.85

9 Kotizacije konferencija 414-80 900,00

10 Prelazni racun-prenosi 111-15 1.921,38

Ukupno 12.793.03

Račun 510-133942-85 Fond R Pomorski fakultet Kotor



1 Nt zarade na teret jedinice 411-11,411-21,411-311,411- 
331,411-411,411-431,411-441,411-51

200,00

2 PUTNI TROŠAK RED.RADNIKA 414-102 155,70

3 Bankarska provizija 414-40 96,90

4 Usluge stručnog usavršavanja 414-80 150,00

5 UGOVORENE NAKNADE 419-11 585,87

6 dobavljači 3.695,61

Ukupno * 4.884,08

rb Račun doktorand Ana Radulovic 510-114002-56

1 Ostali transferi oiiedincima 431-82 763,00

Ukupno 763,00

Račun 510-130882-50 Obuka za pomorce

1 Nt zar.na teret jedinice 411-11 1.784,32

2 Doprinosi 411-21,411-311,411-331,411-411,411- 
431,441-441,411-51

956,05

3 Provizija banke 414-40 2,00

4 Bt aut.hon od obuke 419-13 620.15

5 Prelazni račun 111-15 995,25

Ukupno 4.357,77

Rukovodilac Fin.službe Pomorskog Fakulteta Kotor 

Danka Vujić
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OMORSKI FAKULTET -
J: RJ OBUKA ZA POMORCE NOVI ZRN ZAKLJUČNI LIST ZA PERIOD: 01.05.2022 - 08.05.2022

(ONTO NAZIV KONTA POČETNO STANJE 
D P

TEKU ĆI PROMET 
D P

UKUPAN PROMET 
D P

S A L D O  
D P

1-11 Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projek 1,784.32 1,784.32 1,784.32
1-21 Porez na hon red rad naša sredstva 358.98 358.98 358.98
1-311 PIO rad hon red rad naša sredstva 380.47 380.47 380.47
1-331 Osiguranje od nezaposl.hon red naša sreds 12.69 12.69 12.69
1-411 PIO hon red rad posl naša 139.49 139.49 139.49
1-431 Osiguranje od nezaposlenosti posl naša sredstva 12.69 12.69 12.69
1-441 Fond rada naša sredstva .....  .  5-07 5.07 5.07
1-51 Prirez hon naša sredstva 46.66 46.66 46.66
4-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike fzp 2.00 2.00 2.00
9-13 Bruto autorski honorari od kurseva 620.15 620.15 620.15
1-208 Transferi između organizacionih jedinica 995.25 995.25 995.25
KUPNO: 0.00 0.00 4,357.77 0.00 4,357.77 0.00 4,357.77 0.00

4,357.77 D
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OMORSKI FAKULTET -
J: RJ OBUKA ZA POMORCE NOVI ZRN ZAKLJUČNI LIST ZA PERIOD: 01.05.2022 - 08.05.2022

:o n t o NAZIV KONTA POČETNO STANJE 
D P

TEKU ĆI PROMET 
D P

UKUPAN PROMET 
D P

S A L D O
D P

1-106 novi zrn obuka za pomorce 510-130882-50 1,405.00 5,353.02 1,405.00 5,353.02 3,948.02
1-15 Prelazni račun - uplata isplata 995.25 995.25 995.25
KUPNO: 0.00 0.00 2,400.25 5,353.02 2,400.25 5,353.02 995.25 3,948.02

2,952.77 P
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OMORSKI FAKULTET -
J: rj doktorand ana radulovic ZAKLJUČNI LIST ZA PERIOD: 01.05.2022 - 08.05.2022

KONTO NAZIV KONTA POČETNO STANJE 
D P

TEKUĆI PROMET 
D P

UKUPAN PROMET 
D P

S A L D O  
D P

11-109 zrn dok.ana radulovic 763.00 763.00 763.00
31-82 Ostali transferi pojedincima 763.00 763.00 763.00 763.00
31-82 Ostali transferi pojedincima 763.00 763.00 763.00

JKUPNO: 0.00 0.00 1,526.00 1,526.00 1,526.00 1,526.00 763.00 763.00

05.202210:38A M strana: 1 /1



OMORSKI FAKULTET -
J: RJ R FOND ZAKLJUČNI LIST ZA PERIOD: 01.05.2022 - 08.05.2022

<ONTO NAZIV KONTA POČETNO STANJE 
D P

TEKUĆI PROMET 
D P

UKUPAN PROMET 
D P

S A L D O  
D P

11-1002 ZRN FOND R 510-133942-85 2,970.63 4,884.08 2,970.63 4,884.08 1,913.45
.1-15 Prelazni račun - uplata isplata 2,970.63 2,970.63 2,970.63
.1-11 Neto zarada naša sredstva 134.58 134.58 134.58 134.58
1-21 Porez na hon naša sredstva 22.25 22.25 22.25 22.25
1-311 PIO hon naša sredstva 27.84 27.84 27.84 27.84
1-331 Osiguranje od nezapos. naša sredstva 0.93 0.93 0.93 0.93
1-411 PIO hon naša sredstva 10.21 10.21 10.21 10.21
1-431 Osiguranje od nezaposl.nasa sredstva 0.93 0.93 0.93 0.93
1-441 Fond rada hon naša sredstva 0.37 0.37 0.37 0.37 L
1-51 Prirez hon naša sredstva 2.89 2.89 ,2.89 2.89
3-33 Ostali materijal za posebne namjene 5.00 5.00 5.00
4-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog 155.70 155.70 155.70 155.70
4-23 Reprezentacija poslovna komunikacija 80.50 80.50 80.50
4-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike fzp 96.90 96.90 96.90 96.90
4-80 Usluge stručnog usavršavanja 150.00 150.00 150.00 150.00
4-912 nastavni materijal 451.20 451.20 451.20
)- ll Bruto naknade spolj. sarad. koji nijesu u rad. odnosu na UCG 585.87 585.87 585.87 585.87
>-30 Izrada i održavanje softvera 2,900.00 2,900.00 2,900.00
1-50 Članarine i pretplate na baze 258.91 258.91 258.91
-11 Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projek 134.58 134.58 134.58
-21 Porez na hon red rad naša sredstva 22.25 22.25 22.25
-311 PIO rad hon red rad naša sredstva 27.84 27.84 27.84
-331 Osiguranje od nezaposl.hon red naša sreds 0.93 0.93 0.93
-411 PIO hon red rad posl naša 10.21 10.21 10.21
-431 Osiguranje od nezaposlenosti posl naša sredstva 0.93 0.93 0.93
-441 Fond rada naša sredstva 0.37 0.37 0.37
-51 Prirez hon naša sredstva 2.89 2.89 2.89
-102 Službena putovanja u zemlji putni nalog 155.70 155.70 155.70
-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike fzp 96.90 96.90 96.90
-80 Usluge stručnog usavršavanja 150.00 150.00 150.00
■11 Bruto naknade spolj. sarad. koji nijesu u rad. odnosu na UCG 585.87 585.87 585.87
UPNO: 0.00 0.00 9,043.18 9,043.18 9,043.18 9,043.18 4,884.08 4,884.08
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OMORSKI FAKULTET -
J: rj fzp izvod ZAKLJUČNI LIST ZA PERIOD: 01.05.2022 - 08.05.2022

(ONTO NAZIV KONTA POČETNO STANJE 
D P

TEKUĆI PROMET 
D P

UKUPAN PROMET 
D P

S A L D O
D P

.1-101 FZP-510-227-38 8,963.30 12,847.03 8,963.30 12,847.03 3,883.73

.1-15 Prelazni račun - uplata isplata 1,975.38 54.00 1,975.38 54.00 1,921.38
JKUPNO: 0.00 0.00 10,938.68 12,901.03 10,938.68 12,901.03 1,921.38 3,883.73

1,962.35 P
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►OMORSKI FAKULTET
J: rj fzp izvod

ZAKLJUČNI LIST ZA PERIOD: 01.05.2022 - 08.05.2022

KONTO NAZIV KONTA POČETNO STANJE 
D P

TEKUĆI PROMET 
D P

UKUPAN PROMET 
D P

S A L D O  
D P

11-10 Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru 1,326.09 1,326.09 1,326.09
L1-20 Porez na zarade budžeta 134.80 134.80 134.80
L1-310 PIO na teret budžeta 257.80 257.80 257.80
Ll-410 PIO na teret budžeta 94.53 94.53 94.53
LI-50 Prirez budžet 17.52 17.52 17.52
.4-103 Službena putovanja-spoljna saradnja 86.00 86.00 86.00
.4-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike fzp 74.03 74.03 74.03
4-80 Usluge stručnog usavršavanja 675.00 675.00 675.00
9-10 Bruto ugovori o djelu 15.85 15.85 15.85
9-11 Bruto naknade spolj. sarad. koji nijesu u rad. odnosu na UCG 5,667.09 5,667.09 5,667.09
1-208 Transferi između organizacionih jedinica 1,468.94 1,468.94 1,468.94
IKUPNO: 0.00 0.00 9,817.65 0.00 9,817.65 0.00 9,817.65 0.00

9,817.65 D
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OMORSKI FAKULTET -
J: Eureka-Špiro Ivošević ZAKLJUČNI LIST ZA PERIOD: 01.05.2022 - 08.05.2022

CONTO NAZIV KONTA POČETNO STANJE 
D P

TEKU ĆI PROMET 
D P

UKUPAN PROMET 
D P

S A L D O  
D P

4-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike fzp 30.00 30.00 30.00
4-80 Usluge stručnog usavršavanja 225.00 225.00 225.00
9-1206 projekat eureka splro IvosevIc 799.00 799.00 799.00

IKUPNO: 0.00 0.00 1,054.00 0.00 1,054.00 0.00 1,054.00 0.00

1,054.00 D
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